Cantus 1: Sara Mazzanti  
Altus 1: Annachiara Mugnai  
Tenor 1: Luca Mantovani  
Quintus 1: Neri Landi  
Bassus 1: Tommaso Barni, Gabriele Orlando

Cantus 2: Elisa Pasquini  
Altus 2: Elisabetta Vuocolo  
Tenor 2: Luigi Rossi  
Quintus 2: Andrea Bochicchio, Marco Pagani  
Bassus 2: Lorenzo Martinuzzi, Augusto Biagini

Cornetto: Andrea Inghisciano  
Trombone basso: Mauro Morini

Johana Lopez Valencia: Viola da gamba tenore  
Violini: Matteo Saccà e Rossella Pugliano

Organo: Giovanna Riboli

## 8. CREDO

Credo in unum Deum  
Patrem omnipotentem, factorem coeli et terrae,  
visibilium omnium et invisibilium.  
Et in unum Dominum  
Jesum Christum, Filium Dei unigenitum  
et ex Patre natum ante omnia saecula.  
Deum de Deo, lumen de lumine,  
Deum verum de Deo vero.  
Genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt.  
Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de coelis.  
Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine,  
et homo factus est.  
Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato; passus, et  
sepultus est, et resurrexit tertia die, secundum Scripturas,  
et ascendit in coelum, sedet ad dexteram Patris.  
Et iterum venturus est cum gloria, iudicare vivos et mortuos  
cuius regni non erit finis.  
Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit.  
Qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur:  
qui locutus est per Prophetas.  
Et unam sanctam, catholicam, et apostolicam Ecclesiam.  
Confiteor unum Baptisma in remissionem peccatorum.  
Et expecto resurrectionem mortuorum,  
et vitam venturi saeculi.  
Amen.

Cantus 1: Sara Mazzanti  
Altus 1: Annachiara Mugnai  
Tenor 1: Luca Mantovani  
Quintus 1: Neri Landi  
Bassus 1: Tommaso Barni, Gabriele Orlando

Cantus 2: Elisa Pasquini  
Altus 2: Elisabetta Vuocolo  
Tenor 2: Luigi Rossi  
Quintus 2: Andrea Bochicchio, Marco Pagani  
Bassus 2: Lorenzo Martinuzzi, Augusto Biagini

Cornetto: Andrea Inghisciano  
Trombone basso: Mauro Morini

Johana Lopez Valencia: Viola da gamba tenore  
Violini: Matteo Saccà e Rossella Pugliano

Organo: Giovanna Riboli

## 9. SANCTUS

Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth.

Pleni sunt coeli et terra gloria tua.

Hosanna in excelsis.

Cantus 1: Sara Mazzanti

Altus 1: Annachiara Mugnai

Tenor 1: Luca Mantovani

Quintus 1: Neri Landi

Bassus 1: Tommaso Barni, Gabriele Orlando

Cantus 2: Elisa Pasquini

Altus 2: Elisabetta Vuocolo

Tenor 2: Luigi Rossi

Quintus 2: Andrea Bochicchio, Marco Pagani